Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024								                                	 № 17
[bookmark: _GoBack]с. Новороссийское

	О подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования Новороссийского сельсовета

В соответствии со статью 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ч. 4. ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола Комиссии по рассмотрению вопросов территориального планирования, градостроительного зонирования и иной градостроительной деятельности в Алтайском районе от 27.02.2024 № 2, руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования Новороссийского сельсовета в соответствии с Методическими рекомендациями, утвержденными приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 15.02.2021 № 71 «Об утверждении Методических рекомендаций по подготовке нормативов градостроительного проектирования».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета (http://www.novoross19.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                            О.В. Абаринова